

Název akce: Třída Svorností, oprava vozovky - II. Etapa
 Číslo SOD: SMOL/ODUR/109C/40/2023/ZGODUR/SOD/001165/2023/Zam
 Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
103.1.1	001	966008101-R	Bourání uliční vpusti	KS	-8,000	10,000	2 291,00	22 910,00	2,000	-18 328,00	4 582,00
103.1.1	005	113154363	Frézování živého korytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překázkami v trase	m2	-3 032,400	3 032,400	30,00	90 972,00	0,000	-90 972,00	0,00
103.1.1	046	895941111-R	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-4,000	7,000	7 381,00	51 667,00	3,000	-29 524,00	22 143,00
103.1.1	047	59223852	дно pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-4,000	7,000	280,00	1 960,00	3,000	-1 120,00	840,00
103.1.1	049	59223857	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x295x50mm	kus	-4,000	7,000	249,00	1 743,00	3,000	-966,00	747,00
103.1.1	050	59223860	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x195x50mm	kus	-7,000	7,000	199,00	1 393,00	0,000	-1 393,00	0,00
103.1.1	051	59223824	vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vločky)	kus	-4,000	7,000	346,00	2 422,00	3,000	-1 384,00	1 038,00
103.1.2	007	113154234	Frézování živého korytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	-58,100	58,100	32,00	1 859,20	0,000	-1 859,20	0,00
103.1.2	008	113154363	Frézování živého korytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překázkami v trase	m2	-400,000	691,656	30,00	20 749,68	291,656	-12 000,00	8 749,68
103.1.2	012	132254201	Hlubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	-12,960	12,960	247,00	3 201,12	0,000	-3 201,12	0,00
103.1.2	013	133254102	Hlubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	-32,368	32,368	419,00	-13 562,19	0,000	-13 562,19	0,00
103.1.2	014	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-21,600	21,600	112,00	-2 419,20	0,000	-2 419,20	0,00
103.1.2	015	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-95,904	95,904	209,00	-20 043,94	0,000	-20 043,94	0,00
103.1.2	016	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-21,600	21,600	43,00	-928,80	0,000	-928,80	0,00
103.1.2	017	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-95,904	95,904	102,00	9 782,21	0,000	-9 782,21	0,00
103.1.2	022	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-3,392	3,392	843,00	2 859,46	0,000	-2 859,46	0,00
103.1.2	040	831263195-R	Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300, vč. navrtávky, dodávky a montáže flexi sedla	kus	-8,000	8,000	2 766,00	-22 128,00	0,000	-22 128,00	0,00
103.1.2	041	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosti třídy SN8 DN 180	m	-8,000	8,000	405,00	-3 240,00	0,000	-3 240,00	0,00
103.1.2	046	59223862	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x295x50mm	kus	-16,000	16,000	246,00	-3 936,00	0,000	-3 936,00	0,00
103.1.2	047	59223824	vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vločky)	kus	-8,000	8,000	346,00	-2 768,00	0,000	-2 768,00	0,00
103.1.3	005	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojné pl do 50 m2	m2	-83,000	166,000	46,00	-3 818,00	83,000	-3 818,00	3 818,00
103.1.3	009	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-31,295	62,590	401,00	-12 549,30	31,295	-12 549,30	12 549,30
103.1.3	010	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapežené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojné	m3	-95,647	191,294	152,00	-14 538,34	95,647	-14 538,34	14 538,34
103.1.3	018	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	-125,179	250,358	104,00	-13 018,62	125,179	-13 018,62	13 018,62
103.1.3	019	171201201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	-125,179	250,358	16,00	-2 002,86	125,179	-2 002,86	2 002,86
103.1.3	026	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuňněním	m2	-149,148	298,296	15,00	-2 237,21	149,148	-2 237,21	2 237,21
103.1.3	030	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-50,295	250,295	20,00	-1 005,90	200,000	-1 005,90	4 000,00
103.1.3	031	69311033	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m	m2	-87,839	287,839	18,00	-1 581,10	200,000	-1 581,10	3 600,00
103.1.3	033	564211111	Podklad pod podsyp ze štěrku/štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	-100,000	250,295	73,00	-7 300,00	150,295	-7 300,00	10 971,54
103.1.3	034	564661111-R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm tl 200 mm	m2	-260,590	500,590	128,00	-32 075,52	250,000	-32 075,52	32 000,00
103.1.3	036	564881111	Podklad ze štěrku/štěrkopísku ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-100,000	253,585	207,00	-20 700,00	153,585	-20 700,00	31 792,10
103.1.3	039	567122114	Podklad ze směsi stíněné cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-73,000	273,000	495,00	-36 135,00	200,000	-36 135,00	99 000,00
VRN	1	1814818231	Ochrana kmenů průměru do 300 mm	kus	-17,000	17,000	156,00	-2 652,00	0,000	-2 652,00	0,00
VRN	2	184818233	Ochrana kmenů průměru od 500 - 700 mm	kus	-3,000	3,000	261,00	-783,00	0,000	-783,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle ÚRS	Cena celkem (Kč)
103.1.1	006	113202111	Vyfrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	53,000	34,00		1 802,00
103.1.1	032	567114113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 100 mm	m2	120,000	331,00		39 720,00
103.1.1	037	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABIH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 600,000	334,00		534 400,00
103.1.1	073	91611122-r	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	53,000	286,00		15 158,00
103.1.1	074	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,000	423,00		21 150,00
103.1.1	075	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	50,000	142,00		7 100,00
103.1.1	078	59217035	obrubník betonový obouokový vnější 780x150x250mm	m	3 200	414,00		1 324,80
103.1.3	039	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	72,000	495,00		35 640,00
103.1.3	040	567124111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm	m2	20,000	574,00		11 480,00
103.1.3	044	831263195-R	Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300, vč. navrtávky, dodávky a montáže flexi sedla	kus	3,000	2 766,00		8 298,00
103.1.3	045	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídý SN8 DN 160	m	27,000	405,00		10 935,00
103.2.1	001	113106123	Rozebrání dlažeb z zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	35,000	127,00		4 445,00
	002	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	42,000	36,00		1 512,00
	003	113107322	Odstranění podkladů z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	77,000	30,00		2 310,00
	004	113202111	Vyfrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	31,000	34,00		1 054,00
	013	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	77,000	15,00		1 155,00
	017	564861111	Podklad ze šterkodřtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	77,000	207,00		15 939,00
	018	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	4,000	352,00		1 408,00
	019	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,000	518,00		2 072,00
	024	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	425,00		13 175,00
	025	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	31,000	121,00		3 751,00
	026	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	42,000	488,00		20 496,00
	027	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,000	364,00		12 740,00
	028	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	28,000	315,00		8 820,00
	029	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	7,000	303,00		2 121,00
	030	59245320R	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	7,000	342,00		2 394,00
	031	568381007	kostika štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	10,000	604,00		6 040,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	786 439,80 Kč
Méněpráce	-392 841,97 Kč

Celkem bez DPH	393 597,83 Kč
DPH 21%	82 655,55 Kč
ZL celkem vč. DPH:	476 253,38 Kč